על המבקש להמציא החלטתי זו בדחיפות, למשיבה וכן להמציא למשיבה עותק מאישור ההפקדה.

סוף דבר, החלטת בית משפט קמא מיום 28/2/17 לעיכוב ביצוע, נותרה בעינה עד להחלטה אחרת, למעט שני השינויים הבאים:

- הפקדה על סך 30,000 ₪ הינה עד ליום 7/3/17.

- הריסת המחסן מעוכבת עד החלטה אחרת.

### **המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים.**

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ז, 03 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.